
ĐẢNG ỦY XÃ SƠN CHÂU 

BTC DTCĐ TRONG KVPT XÃ 

 

Số: 01/QĐ-CT.UBND 

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM 

 

                     Sơn Châu, ngày 05 tháng 7 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Biểu dƣơng khen thƣởng các tập thể cá nhân đã có nhiều thành tích trong 

thực hiện nhiệm vụ diễn tập chiến đấu xã trong khu vực phòng thủ năm 2023 

 

BAN TỔ CHỨC DIỄN TẬP XÃ 
  

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, 

bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 quy định chi tiết thi 
hành một số điều của Luật thi đua khen thưởng; 

 Căn cứ Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ diễn tập chiến đấu xã trong khu vực 

phòng thủ năm 2023; 

 Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Biểu dương khen thưởng cho 01 tập thể và 05 cá nhân đã có thành tích 

trong thực hiện nhiệm vụ diễn tập chiến đấu xã trong khu vực phòng thủ năm 2023; 

(có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Kinh phí khen thưởng được trích từ nguồn quỹ thi đua - khen thưởng 

của xã năm 2023 để khen thưởng cho các tập thể, cá nhân có thành tích. 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Văn phòng xã; Các thành viên Hội đồng thi đua khen thưởng, tài chính – ngân 

sách; các Ban ngành có liên quan, tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 
- Lưu: VP. 

TM. BAN TỔ CHỨC DIỄN TẬP 

TRƢỞNG BAN 

 

 

 

 

Bí thƣ Đảng ủy 

Nguyễn Anh Tuấn 

 

 



 

  
 

DANH SÁCH 

Các tập thể đƣợc biểu dƣơng khen thƣởng 
(Kèm theo Quyết định số 58/QĐ-UBND ngày 05/7/2023 của UBND xã Sơn Châu) 

 

    I. Tập thể: Ban chỉ huy quân sự xã Sơn Châu 

    II. Cá nhân 

      1.  Đ/c Nguyễn Mạnh Hà – chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự xã 

      2.  Đ/c Nguyễn Lê Tuấn – Trưởng Công an xã 

 3.  Đ/c Võ Nguyên Ngọc – Thôn đội trưởng thôn Nam Đoài 

 4. Đ/c Nguyễn Thị Hải Thương – Thôn đội trưởng thôn Sinh Cờ 

 5. Đ/c Hồ Ngọc Sơn – Công chức văn phòng xã 

 Xin trân trọng kính mời đại diện ………………………… lên nhận thưởng……..  

 

                                                 ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ  

 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ SƠN CHÂU 

  

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hanh phúc 

 

Sơn Châu, ngày 05 tháng 7 năm 2023 




